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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:09 Jagtvej Gaslugt Eftersyn til gaslugt i fodgængertunnel. Politi på stedet. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

08:18 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

08:45 Midtermolen Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

10:02 Nyager Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 

14:05 Metrovej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:31 Svendebjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:42 Poppelstykket  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

14:42 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:30 Druehaven Bygningsbrand Ild i altankasse, slukket fra 12m. stige med en vandslukker. 

15:35 Søndre ringvej Olieudslip Større oliespild fra entreprenør. Foretaget eftersyn og underrettet miljømyndighederne. 

16:14 MTV Motorring 3 Færdselsuheld Færdselsuheld på motorvejen. To biler impliceret. Skadestedet sikret og foretaget oprydning. En 
person overdraget til ambulancetjenesten. 
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17:08 Nørrebrogade Eftersyn Ved beredskabets ankomst havde der været brand på et toilet, der var slukket af personalet før 
vores ankomst. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

17:25 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

17:45 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

20:27 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:28 Frederiksgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

06:30 Ved Sønderport Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

07:20 Applebys Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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